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VIDEO CLUB SE TRASPASA

UNICO EN SU ZONA.
En pleno funcionamiento, dos
mcquinos de video, refrescos,
chucherias. Buena clientela.

Zona en expansion
Precio 35.000 € negociables.

Urge por no poder atender.

Tel. 670 32 47 28

ES LLOGUEN

PLA�ES DE PARKING
Zona centre.

Tel. 67031 4960

ZONA 3 TORRES
Piso de 80 m, 3 habitac.
exteriores, amplio salon

comedor, bane completo,
galerfa, aluminio blanco,

interiores de roble, caletaccion,
ascensor y parking incluido.

Finca 10 afios, MUY SOLEADO
Precio. 252.000 €
42.000.000 ptas

Interesados /lamar a partir de
las 15.00 tel. 64596 93 72

GRANOLLERS. PIS EN VENDA.
A reformar al seu gust. Vivenda molt ben
situada de 60 mz, Menjador-estar, cuina,
bany complert, 3 hab. (I doble), molt ben

distribuit i orientat. Preu: 189.000 E.
(31.500.000 ptas.) Tel. 600447828

DE PART. A PART. VENC CASA UNIFAMI­
LIAR de 260 m2. P.B.: Garatge, safreig, 1
hab. i pati de 65 m2. 1a P.:Rebedor,
mejador, cuina office, safreig i lavabo. 2a

P.:Distribuidor, 3 hab., vestidor i bany cornpl.
ALTELL: Distribuidor, estudi i terrassa.

te. 610 2012321627553258

ATENCI6 CONSTRUCTORS!

SOLAR URBA
A GRANOLLERS

en permuta mixta

Tel. 608 89 20 23

iOPORTUNIDAD!
GRANOLLERS CENTRO. Casa de 230 m2

aprox. + terrazas. 3 hab. dobles (2 suittes)
+ estudio, 4 banos, gran cocina office,
exterior, sol todo el dia, amplio garaje,

impecable. P: 600.000 € (100 mill. ptas)
Abstenerse agencias. Tel. 657879078

URGE VENTA PISO GRANOLLERS
Recien reformado, 3 hab.,

2 banos, ascensor, piso alto.
Precio: 261.440€ (43.500.000)

parking opcional
Abstenerse agencias Tel. 657 87 90 78

ES LLOGA PIS

ALES FRANQVESES
A prop de l'ajuntarnent. 3 hab., 2

banys, terrasses, calefacci6 gas natural.

600 Elmes. Tel. 617004 298 (tardes)

LLOGO LOCAL
COMERCIAL CENTRIC

(/Ree, sense trospos, 751 e

125.000 plas 01 mes, i oval de 4.500 E.
Tel. 93 870 07 89 - 649 859 440

PIS REFORMAT SOLEJAT
GRANOLLERS

3 habitacions, 1 bany, balco y

safareig, salo-menjador i euina.

Preu: 210.354 e. FP 93 84929 65

PIS NOV
ALES FRANQUESES

4 habitacions. 2 banys. 2

terrasses, salo-rnenjador, cuina.
.'

garatge 2 cotxes. FP 93 84929 65

PISOS DE LLOGUER Y CASES
Moblats i sense moblar.
LOCAL DE LLOGUER
Centric. A Granollers.

FP 93 849 29 65

PIS DUPLEX NOU
LES FRANQUESES (BELLAVISTA)

4 habitacions, I suitte, 2 banys, balc6

y terrassa, saI6-menjador, cuina,
opci6 parking. FP 938492965

SE TRASPASA
CAFETERiA

• En el centro de Granollers.
• Recien reformada.
• En pleno funcionamiento.
• Muy buena clientela.
• 75 m2 superficie.

Tel. 610 21 94 00
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SIMPLIFICA LA GESTIO

VIVIENDAS EN ALQUILER

GRANOLLERS. Girona.

Duplex amueblado. Sup.
85m2. comedor salida
baleen. Cocina equip. 3
Hab. (2 dobles.) 2 banos.
Solarium. Parquet. Cale­
facc. y A.A. P. 725
€/mes (Ref. 695)
CARDEDEU. Doctor
Klein. Duplex con par­
king. Sup. 80m2. recibi­

dor. Comedor 30m2. co­

cina equip. estudio
70m2. 3 hab. dobles. Ba­
no. Aseo con ducha. P.
750 €/mes (Ref. 694)
GRANOLLERS. Centro.
Zona Clave Sup. 200m2.
Amueblado Alto Stan­

ding. Vestfbulo. Cocina

equip. Comedor salon
45m2. 5 hab. (2suites).
Suelos marmot. Cale­
facc. 3 banos. 2 plazas
pkg. P. 1.200 €/mes
(Ref. 693)
GRANOLLERS. Argenti­
na. Casa unifamiliar.: Re­
cib. Cocina equip. office.
Comedor 25m2. Terraza
35m2. patio 50m2. Aseo.
4 Hab. bafio . Estudio
45m2. terraza 12m2. ca­

lefacc. Garaje 3 coches.
P. alquiler 1.200 €/mes
(Ref. 690)
GRANOLLERS. Roger
de Flor. Atico Sup. 80m2
+300m2 terraza. Cocina,
comedor amplio, 3 hab.
Ext. Bafio , Calefacc a

gas. A.A. Pkg. Precio
1.000 €/mes (Ref. 688)
MONTMELO. Mansion.
Ctra. Montmelo. Sup.
300 m2 . 7 hab. 4 banos.
Cocina. Comedor verano

e invierno. Piscina. Jar­
din. Pista tenis. Fronton.
Pozo. Bodega. Chime­
nea. Parquing. P: 1.990
€/mes (Ref. 669)
LES FRANQUESES. Av­
da. Sta. Eulalia. Parking
y trastero. Sup. 75m2.
Recibidor. Comedor. 3
hab. 2 banos. Cocina

equip. lavadero. Baleen.
Calefacc. P. 541 €/mes
(Ref. 663)
GRANOLLERS. Guaya­
quil. Sup. 60m2. recibi­
dor. Comedor. Cocina
americana equip. baric

completo. Lavadero. Dos
hab. dobtes .. P. 550
€/mes 91.500 Pts.lmes

(Ref. 601)
GRANOLLERS. Navarra.
Amueblado. Sup. 85m2 ..

comedor. Cocina amplia
equip. 2 hab. dobles.

Despacho. lavad. Bafio.
Calefacc. P. 700 €/mes.
(Ref. 604)
GRANOLLERS. Zona

Roger Flor. Sup. 100m2.
recibidor. Comedor 24m2
cocina equipada. 2 ba­
nos. 3 hab. (suite, doble
e indiv.) parking y traste­
roo P. 751 €/mes (Ref.
592)

TERRENOS INDUSTRIALES

LA ROCA. Valldoriolf.

Sup. 7.702 m2 (2 parce­
las fraccionables de
3.751 m2). Edificable
50%. Suministros a pie
de parcela. Altura edifica­
ble 8'5m. P. 403 €/m2
67.000 Pts./m2. (Ref.
097)
LES FRANQUESES. Ca­
rretera Cardedeu. Can
Jorn. Terreno en alquiler.
7.300m2. todo vallado.
Llano. AI. 7.212 €/mes
1.200.000 Pts./mes.

(Ref. 096)
VALLDEORIOLF. Sup.
2.500 m2. Ocupaclon
50% altura. Edif. 8,5 m.

(Ref. 095).
GRANOLLERS. Pol. Can
Many. Sup. 2.000 m2.
Edificable nave 900 m2.

LLiCA D' AMUNT. Sup.
7.383 m2 + 5.000 m2
nisticos. Llano. 53 m fa­
chada. 130 m profundi­
dad. P: 378 €/m2
63.000 Pts./m2 (Ref. 94)
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